
                                                                                                                        

Federación Galega de Atletismo – Delegación de Ourense 
Rúa Noriega Varela, nº 12, Baixo 
Locais Federacións Deportivas 
32004 Ourense  
Tfno. e Fax: 988 245 353 
Tfno. Móvil: 671 052 185   
Enderezo Electrónico: fgaourense@yahoo.es 
Sitio WEB: https:\\www.fgatletismo.es/ourense 
 
Recoñecida entidade de utilidade pública, Ley 71 de 2012 Xeral do Deporte de Galicia 

 

 
 
 

 
 

 

 Fase Comarcal Escolar  
Campo a Traves 

 Zona As Burgas 

 Nome da competición: Fase Comarcal Escolar de Campo a Través Zona as 
 Xornada: Xornada Mañá 
 Data: 01/02/2014 
 Nome da instalación: Complexo Polideportivo de Monterrei 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: Nieve, Granizo y Lluvia. Temperatura 4º 
 Outras consideraciones: 
 Xuiz Árbitro: Borja Rodríguez Montenegro 

 Clubes Participantes 
 14 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
  
 222  CEI PRACTICAS DE OURENSE 

2287 CARDENAL CISNEROS 
9

128 CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA   
 132 CLUB OURENSE ATLETISMO 
 
 229  COLEXIO CONCEPCION ARENAL 

141 COLEXIO "LA PURÍSIMA" 
2

230 DIVINO MAESTRO   
 188 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 
 1
 198 GUILLEME BROWN 

229  FRANCISCANAS-DIVINA PASTORA 
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Campo a Traves mulleres  BENXAMIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 743 AGR120405 AROA GONZALEZ RIOS  BN 2005            3:39 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 2 711 CNM280605 CANDELA NOVOA MORALES  BN 2005            3:51 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 3 731 MDB031105 MAR DIAZ BARREIRO  BN 2005            3:52 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 4 761 ANS280406 ANA NOVOA SANCHEZ  BN 2006            4:07 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 5 746 SGF131105 SOFIA GRANDE FERNANDEZ  BN 2005            4:15 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 6 779 ASR240605 ANXELA SEOANE RODRIGUEZ  BN 2005            4:16 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 7 754 MLG241105 MENCIA LUIS GONZALEZ  BN 2005            4:16 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 8 875 LSM050305 LUCIA SOTELO MIGUEZ  BN 2005            4:17 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 9 832 SMS281206 SABELA MIGUEZ SEARA  BN 2006            4:28 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 10 742 NGM240706 NOA GONZALEZ MARTINEZ  BN 2006            4:43 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 11 818 CCR270805 CARME CRUZ RODRIGUEZ  BN 2005            4:45 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 12 752 ALR020805 ANE LARREA RIVADA  BN 2005            4:54 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 13 841 CSM310806 CORALYAN SOUSA MARTIN  BN 2006            5:04 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 14 810 NAD140706 NOA ALVAREZ DOMINGUEZ  BN 2006            5:18 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 15 877 LVP031005 LARA VAZQUEZ PIÑEIRO  BN 2005            5:20 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 16 859 AJP130805 ANDREA JIMEMEZ PUGA  BN 2005            5:21 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 17 843 LAG310705 LETIZIA ALVAREZ GOMEZ  BN 2005            6:19 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 18 863 APL140305 AMANDA PARADELA LOPEZ  BN 2005            7:33 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 19 871 SRV080505 SABELA RODRIGUEZ VAZQUEZ  BN 2005            7:47 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 
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Campo a Traves homes  BENXAMIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 755 IMS180206 JAVIER MALINGRE SANCHEZ  BN 2006            3:35 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 2 835 BPL210505 BREOGAN PEREZ LLERA  BN 2005            3:38 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 3 774 HRV010505 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ  BN 2005            3:43 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 4 730 MCN060405 MATEO CARLOS CRUZ NUÑEZ  BN 2005            3:43 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 5 861 DLB220105 DAMASO LORENZO BARREIROS  BN 2005            3:52 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 6 886 MBD250805 MARIO ALEXANDRE BEJARANO DOS SANTOS  BN 2005            3:55 0 
 2291 - FRANCISCANAS-DIVINA PASTORA 

 7 708 YHL211105 YAGO HOUIZOT LOPEZ  BN 2005            3:56 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 8 862 DLI130705 DAWIT LORENZO IGLESIAS  BN 2005            3:57 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 9 768 APR130206 ARITZ PAZ RODRIGUEZ  BN 2006            3:58 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 10 794 MAV300705 MAURO ALVAREZ VAZQUEZ  BN 2005            4:00 0 
 188 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 11 856 NGE080605 NUNO GONZALEZ ESCUDERO  BN 2005            4:04 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 12 850 ADCS200705 ALEXANDRE DA COSTA SANMARTIN  BN 2005            4:08 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 13 869 IRG040105 IGNACIO RAMOS GARCIA  BN 2005            4:13 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 14 783 MUR280206 MAURICIO URDIALES ROMASA TA  BN 2006            4:23 0 N
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 15 787 ACD200206 ADRIÁN CORREA DORADO  BN 2006            4:24 0 
 14 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 16 834 IPA030405 IAGO PANEQUE ARIAS  BN 2005            4:29 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 17 797 RFL180105 RODRIGO FERNANDEZ LABRADOR  BN 2005            4:39 0 
 188 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 18 914 ASV170406 ANTON SACO VILACHA  BN 2006            4:40 0 
 230 - DIVINO MAESTRO 
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Campo a Traves mulleres  ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 734 MFC160204 MARTINA FERNANDEZ COLMENERO  AL 2004            5:50 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 2 829 NMC110503 NAIARA MELLA CRISTOBAL  AL 2003            6:00 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 3 709 MLV091203 MARIA LOPEZ VARELA  AL 2003            6:00 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 4 707 MGC271203 MENCIA GOMEZ CID  AL 2003            6:01 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 5 889 ASR170303 ALICIA SILVA RODRIGUEZ  AL 2003            6:12 0 
 2292 - COLEXIO CONCEPCION ARENAL 

 6 870 MRM150104 MIRIAM REY MANZANO  AL 2004            6:13 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 7 712 LOA301004 LUCIA OUTEIRIÑO ALONSO  AL 2004            6:14 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 8 830 LMC141204 LEIRE MELLA CRISTOBAL  AL 2004            6:16 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 9 921 XVGD170603 XOANA VAZQUEZ GARCIA DE BUCIÑOS  AL 2003            6:17 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 10 716 APL290803 AINHOA POUSA LORENZO  AL 2003            6:21 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 11 728 GBA200404 GABRIELA BLANCO ALVAREZ  AL 2004            6:31 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 12 714 LPG270603 LAURA PAN GONZÁLEZ  AL 2003            6:35 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 13 715 MPL190903 MARIA PAZ LORENZO  AL 2003            6:39 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 14 813 SBR010404 SHU SANG BOBILLO R DRIGUEZ  AL 2004            6:40 0 O
 198 - GUILLEME BROWN 

 15 791 RMG221204 RAQUEL MAYO GARCIA  AL 2004            6:44 0 
 141 - COLEXIO "LA PURÍSIMA" 

 16 812 LBR090103 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ  AL 2003            6:46 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 17 799 CGL180404 CECILIA GONZALEZ LOPEZ  AL 2004            6:54 0 
 188 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 18 857 LHT170203 LUCIA HERMOSILLA TAMAYO  AL 2003            6:59 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 19 865 APF020704 ANGELA PEREZ FERNANDEZ  AL 2004            7:00 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 20 876 LSV081203 LUCIA SOTELO VAZQUEZ  AL 2003            7:01 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 
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 21 776 IRN291004 IRIA RODRIGUEZ NAVARRO  AL 2004            7:10 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 22 809 CAA220503 CELIA ALVAREZ ALVAREZ  AL 2003            7:17 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 23 817 XCC010403 XIANA CID CASAS  AL 2003            7:19 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 24 855 XGE120703 XIANA GONZALEZ ESCUDERO  AL 2003            7:35 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

Campo a Traves homes  ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 726 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  AL 2003            6:15 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 2 827 FJV070603 FABIO JUSTO VILLAR  AL 2003            6:18 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 3 732 ADB120104 ALVARO DIAZ BARREIRO  AL 2004            6:18 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 4 705 JFE020703 JUAN FIDALGO ESTÉVEZ  AL 2003            6:19 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 5 781 ASP051004 AARON SUAREZ PORTO  AL 2004            6:25 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 6 848 FCD100404 FABIO CORREA DORADO  AL 2004            6:26 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 7 845 DBP231103 DAMIAN BARREIRO PIA  AL 2003            6:37 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 8 874 RSV171203 RODRIGO SANCHEZ VALEIRAS  AL 2003            6:43 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 9 800 MGL180404 MATEO GONZALEZ LOPEZ  AL 2004            6:44 0 
 188 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 10 744 RGS140703 ROI GONZALEZ SANCHEZ  AL 2003            6:49 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 11 773 IRF220604 JOSE BENITO RODRIGUEZ FERNANDEZ  AL 2004            6:51 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 12 858 FII100903 FERNANDO IGLESIAS IGLESIAS  AL 2003            6:52 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 13 851 MFV230603 MARIO FERNANDEZ VISO  AL 2003            6:54 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 14 860 RLS200803 RAUL LOPEZ SOTO  AL 2003            6:55 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 15 772 PRA211104 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  AL 2004            7:12 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 
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 16 802 SGF170903 SAMUEL IGLESIAS FERRON  AL 2003            7:18 0 
 188 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 17 757 BMG080204 BEÑAT MANTEROLA GONZALEZ-TEJADA  AL 2004            7:23 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 18 782 KTV010704 KEVIN TORRES VIDAL  AL 2004            7:25 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 19 923 DRG040704 DIEGO ARYTOM RODRIGUEZ GOMEZ  AL 2004            7:33 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 20 808 JAG120403 JOSE ALONSO GONZALEZ  AL 2003            7:48 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 21 838 ARR050503 ALEXANDRE ROMERO RUA  AL 2003            7:52 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 22 745 AGF160104 ALEJANDRO GRANDE FERNANDEZ  AL 2004            8:28 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 23 736 DFP160804 DAVID FERNANDEZ PRIETO  AL 2004            8:39 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 24 717 ERG131103 ENZO RAMOS GONZALEZ  AL 2003            8:48 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 25 913 ISV070104 IAGO SACO VILACHA  AL 2004           10:58 0 
 230 - DIVINO MAESTRO 

 26 900 RGB60904 ROCARDO GOMEZ BEDOYA  AL 2004           10:58 0 
 230 - DIVINO MAESTRO 

Campo a Traves mulleres  INFANTIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 756 IMH211001 ITZIAR MANSO HERAS  IN 2001            6:03 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 2 922 NIC090802 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ  IN 2002            6:11 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 3 784 RVG090102 REBECA VAZQUEZ GOMEZ  IN 2002            6:20 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 4 760 MNC010401 MARIA NOVOA CABRERA  IN 2001            6:27 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 5 795 EA210302 EMILIA INES ANTAO  IN 2002            6:43 0 
 188 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 6 750 AIG290502 AIDA IGLESIAS GONZALEZ  IN 2002            6:52 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 7 758 KMGT291202 KANDELA MANTEROLA GONZAL Z-TEJADA  IN 2002            6:57 0 E
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 8 849 HDS120204 HELENA DA COSTA SANMARTIN  IN 2002            7:02 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 9 878 SVE171001 SILVIA VILA ESPIÑEIRA  IN 2001            7:06 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 
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 10 880 TMB200601 TUMANA MOHAMED BUATI  IN 2001            7:39 0  
 2287 - CARDENAL CISNEROS 

 11 868 MQP150102 MAGDALENA QUINTELA PEREZ  IN 2002            7:40 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 12 853 GGP140802 GIOVANNA GOMEZ PRIETO  IN 2002            7:44 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 13 703 ADR230302 ALICIA DELGADO RAMOS  IN 2002            7:46 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 14 854 IGA120902 IRIA GONZALEZ ALVAREZ-ROM  IN 2002            7:51 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 15 867 N120602 NOA PUENTE DODD ALVAREZ  IN 2002            8:03 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 16 702 LDLC230302 LUCIA DE LUIS CID  IN 2002            8:05 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 17 706 LGF171002 LORENA GARRIDO FERNANDEZ  IN 2002            8:26 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

 18 882 BRP141001 BEATRIZ RIBEIRO PEREIRA  IN 2001           10:02 0 
 2287 - CARDENAL CISNEROS 

Campo a Traves homes  INFANTIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 831 MMS110502 MARTÍN MIGUEZ SEARA  IN 2002            8:40 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 2 872 XRM250802 XURXO ROMERO MIRAYES  IN 2002            8:45 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 3 840 BSM131101 BELTRAN SOUSA MARTIN  IN 2001            8:52 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 4 873 ASC190202 ALVARO SALGADO CAMPOS  IN 2002            9:07 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 5 864 APR130302 ANGEL PASCUAL RODRIGUEZ  IN 2002            9:52 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 6 820 MDC050902 MATEO DIAZ COUÑAGO  IN 2002           10:14 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 7 819 XDF051002 XULIAN DELGADO FERNANDEZ  IN 2002           10:19 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 8 828 ILC090602 IAGO LORENZO CASAS  IN 2002           10:21 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 9 822 MFC100902 MARTÍN FERNÁNDEZ CARBALLAL  IN 2002           10:33 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 10 847 SCC201002 SAMUEL CIVERA CORRAL  IN 2002           10:35 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 11 739 AGGT140702 ANTON MARTIN GARCIA GONZALEZ-TEJADA  IN 2002           10:36 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 
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 12 846 RCC201002 RAUL CIVEIRA CORRAL  IN 2002           10:44 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 13 844 PAT031202 PABLO ALVAREZ TORQUEMADA  IN 2002           10:54 0 
 2229 - CEI PRACTICAS DE OURENSE 

 14 884 LR141001 LUCAS RIBEIRO PEREIRA  IN 2001           11:00 0 
 2287 - CARDENAL CISNEROS 

 15 814 ACG110602 ALBERTO CHAPADO GOMEZ  IN 2002           11:15 0 
 198 - GUILLEME BROWN 

 16 749 AIG2905021 ALEJANDRO IGLESIAS GONZALEZ  IN 2002           12:44 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 17 885 VTR200702 VICTOR TELMO RODRIGUEZ  IN 2002           13:29 0 
 2287 - CARDENAL CISNEROS 

 18 883 ARG240302 ALEJANDRO RODRIGUEZ GONZALEZ  IN 2002           13:33 0 
 2287 - CARDENAL CISNEROS 

Campo a Traves mulleres  CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 771 ARA100799 ANTIA RODRIGUEZ ABAD  CD 1999           10:46 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 2 770 APA190500 ARANTXA PEREZ ALONSO  CD 2000           10:50 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 3 737 AFDA221299 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR  CD 1999           10:58 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 4 766 EPO080899 ESTHER PARADA OJEA  CD 1999           11:19 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 5 769 NPP100499 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR  CD 1999           12:24 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 6 718 SRL270100 SELENE RIO LORENZO  CD 2000           15:51 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 

Campo a Traves homes  CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 775 ARG160899 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ  CD 1999           15:01 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 2 727 JAT181199 JESUS ALVAREZ TEIJEIRO  CD 1999           15:39 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 3 785 AVG160200 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ  CD 2000           16:01 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 4 725 EAF100799 EZEQUIEL ALVAREZ FERNANDEZ  CD 1999           17:33 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 5 700 DAG30399 DAVID ALVAREZ GARCIA  CD 1999           17:46 0 
 128 - CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 
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 6 740 MGA051000 MANUEL GARRIDO ALVAREZ  CD 2000           20:26 0 
 132 - CLUB OURENSE ATLETISMO 

 - 887 LCP021299 LUIS CASCON PADRON  CD 1999             ret 0 
 2292 - COLEXIO CONCEPCION ARENAL 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

 Campo a Traves - BENXAMIN MASCULINA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 12 pts. 

 -IMS18020 755 JAVIER MALINGRE SANCHEZ   (2006) 1 
 -HRV01050 774 HECTOR RODRIGUEZ VAZQUEZ   (2005) 2 
 -MCN060405 730 MATEO CARLOS CRUZ NUÑEZ   (2005) 3 
 -APR13020 768 ARITZ PAZ RODRIGUEZ   (2006) 6 
 -MUR280206 783 MAURICIO URDIALES ROMASANTA   (2006) (10) 

 2 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 24 pts. 

 -DLB22010 861 DAMASO LORENZO BARREIROS   (2005) 4 
 -DLI130705 862 DAWIT LORENZO IGLESIAS   (2005) 5 
 -NGE08060 856 NUNO GONZALEZ ESCUDERO   (2005) 7 
 -ADCS2007 850 ALEXANDRE DA COSTA SANMARTI    (2005) 8 N
 -IRG04010 869 IGNACIO RAMOS GARCIA   (2005) (9) 
 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

 Campo a Traves - ALEVIN MASCULINA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 13 pts. 

 -AAF01060 726 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA   (2003) 1 
 -ADB12010 732 ALVARO DIAZ BARREIRO   (2004) 2 
 -ASP05100 781 AARON SUAREZ PORTO   (2004) 3 
 -RGS14070 744 ROI GONZALEZ SANCHEZ   (2003) 7 
 -IRF220604 773 JOSE BENITO RODRIGUEZ FERNANDEZ   (2004) (8) 
 -PRA21110 772 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ   (2004) (12) 

 2 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 24 pts. 
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 -FCD10040 848 FABIO CORREA DORADO   (2004) 4 
 -DBP23110 845 DAMIAN BARREIRO PIA   (2003) 5 
 -RSV17120 874 RODRIGO SANCHEZ VALEIRAS   (2003) 6 
 -FII100903 858 FERNANDO IGLESIAS IGLESIAS   ( 003) 9 2
 -MFV23060 851 MARIO FERNANDEZ VISO   (2003) (10) 
 -RLS20080 860 RAUL LOPEZ SOTO   (2003) (11) 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

 Campo a Traves - INFANTIL MASCULINA 

 1 º GUILLEME BROWN 17 pts. 

 -MMS110502 831 MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 1 
 -BSM13110 840 BELTRAN SOUSA MARTIN   (2001) 3 
 -MDC050902 820 MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) 6 
 -XDF05100 819 XULIAN DELGADO FERNANDEZ   (2002) 7 
 -ILC090602 828 IAGO LORENZO CASAS   (2002) (8) 
 -MFC100902 822 MARTÍN FERNÁNDEZ CARBALLAL   (2002) (9) 

 2 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 21 pts. 

 -XRM250802 872 XURXO ROMERO MIRAYES   (2002) 2 
 -ASC19020 873 ALVARO SALGADO CAMPOS   (2002) 4 
 -APR13030 864 ANGEL PASCUAL RODRIGUEZ   (2002) 5 
 -SCC20100 847 SAMUEL CIVERA CORRAL   (2002) 10 
 -RCC201002 846 RAUL CIVEIRA CORRAL   (2002) (11) 
 -PAT03120 844 PABLO ALVAREZ TORQUEMADA   (2002) (12) 

 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

 Campo a Traves - CADETE MASCULINA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 6 pts. 

 -ARG16089 775 ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ   (1999) 1 
 -JAT181199 727 JESUS ALVAREZ TEIJEIRO   (1999  2 )
 -AVG16020 785 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ   (2000) 3 
 -EAF10079 725 EZEQUIEL ALVAREZ FERNANDEZ   (1999) (4) 
 -MGA051000 740 MANUEL GARRIDO ALVAREZ   (2000) (5) 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 
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 Campo a Traves - BENXAMIN FEMININA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 10 pts. 

 -AGR12040 743 AROA GONZALEZ RIOS   (2005) 1 
 -MDB031105 731 MAR DIAZ BARREIRO   (2005) 2 
 -ANS28040 761 ANA NOVOA SANCHEZ   (2006) 3 
 -SGF13110 746 SOFIA GRANDE FERNANDEZ   (2005) 4 
 -ASR24060 779 ANXELA SEOANE RODRIGUEZ   (2005) (5) 
 -MLG24110 754 MENCIA LUIS GONZALEZ   (2005) (6) 

 2 º GUILLEME BROWN 38 pts. 

 -SMS28120 832 SABELA MIGUEZ SEARA   (2006) 8 
 -CCR270805 818 CARME CRUZ RODRIGUEZ   (2005) 9 
 -CSM310806 841 CORALYAN SOUSA MARTIN   (2006) 10 
 -NAD14070 810 NOA ALVAREZ DOMINGUEZ   (2006) 11 

 3 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 46 pts. 

 -LSM05030 875 LUCIA SOTELO MIGUEZ   (2005) 7 
 -LVP031005 877 LARA VAZQUEZ PIÑEIRO   (2005  12 )
 -AJP130805 859 ANDREA JIMEMEZ PUGA   (2005) 13 
 -LAG31070 843 LETIZIA ALVAREZ GOMEZ   (2005) 14 
 -APL140305 863 AMANDA PARADELA LOPEZ   (2005) (15) 
 -SRV08050 871 SABELA RODRIGUEZ VAZQUEZ   (2005) (16) 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

 Campo a Traves - ALEVIN FEMININA 

 1 º CLUB DEPORTIVO LA PURÍSIMA 22 pts. 

 -MLV09120 709 MARIA LOPEZ VARELA   (2003) 3 
 -MGC271203 707 MENCIA GOMEZ CID   (2003) 4 
 -LOA30100 712 LUCIA OUTEIRIÑO ALONSO   (2004) 6 
 -APL290803 716 AINHOA POUSA LORENZO   (2003) 9 
 -LPG27060 714 LAURA PAN GONZÁLEZ   (2003) (11) 
 -MPL19090 715 MARIA PAZ LORENZO   (2003) (12) 

 2 º GUILLEME BROWN 36 pts. 

 -NMC110503 829 NAIARA MELLA CRISTOBAL   (2003) 2 
 -LMC14120 830 LEIRE MELLA CRISTOBAL   (2004) 7 
 -SBR01040 813 SHU SANG BOBILLO RODRIGUEZ   (2004) 13 
 -LBR09010 812 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ   (2003) 14 
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 -CAA22050 809 CELIA ALVAREZ ALVAREZ   (2003) (19) 
 -XCC01040 817 XIANA CID CASAS   (2003) (20) 

 3 º CLUB OURENSE ATLETISMO 37 pts. 

 -MFC160204 734 MARTINA FERNANDEZ COLMENERO   (2004) 1 
 -XVGD1706 921 XOANA VAZQUEZ GARCIA DE BUCIÑOS   (2003) 8 
 -GBA20040 728 GABRIELA BLANCO ALVAREZ   (2004  10 )
 -IRN29100 776 IRIA RODRIGUEZ NAVARRO   (2004) 18 

 4 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 53 pts. 

 -MRM1501 870 MIRIAM REY MANZANO   (2004) 5 
 -LHT17020 857 LUCIA HERMOSILLA TAMAYO   (2003) 15 
 -APF02070 865 ANGELA PEREZ FERNANDEZ   (2004) 16 
 -LSV081203 876 LUCIA SOTELO VAZQUEZ   (2003) 17 
 -XGE12070 855 XIANA GONZALEZ ESCUDERO   (2003) (21) 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

 Campo a Traves - INFANTIL FEMININA 

 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 10 pts. 

 -IMH21100 756 ITZIAR MANSO HERAS   (2001) 1 
 -NIC09080 922 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ   (2002) 2 
 -RVG09010 784 REBECA VAZQUEZ GOMEZ   (2002) 3 
 -MNC010401 760 MARIA NOVOA CABRERA   (2001) 4 
 -AIG290502 750 AIDA IGLESIAS GONZALEZ   (2002) (5) 
 -KMGT2912 758 KANDELA MANTEROLA GONZALEZ-TEJADA   (2002) (6) 

 2 º CEI PRACTICAS DE OURENSE 34 pts. 

 -HDS12020 849 HELENA DA COSTA SANMARTIN   (2002) 7 
 -SVE17100 878 SILVIA VILA ESPIÑEIRA   (2001) 8 
 -MQP150102 868 MAGDALENA QUINTELA PEREZ   (2002) 9 
 -GGP14080 853 GIOVANNA GOMEZ PRIETO   (2002) 10 
 -IGA120902 854 IRIA GONZALEZ ALVAREZ-ROM   (2002) (11) 
 -N120602 867 NOA PUENTE DODD ALVAREZ   (2002) (12) 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS 

 Campo a Traves - CADETE FEMININA 
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 1 º CLUB OURENSE ATLETISMO 6 pts. 

 -ARA10079 771 ANTIA RODRIGUEZ ABAD   (1999) 1 
 -APA19050 770 ARANTXA PEREZ ALONSO   (2000) 2 
 -AFDA2212 737 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR   (1999) 3 
 -EPO08089 766 ESTHER PARADA OJEA   (1999) (4) 
 -NPP10049 769 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR   (1999) (5) 
 
 
 
O xuiz arbitro 
 
 
 
Borja Rodríguez Montenegro 
(Asinado no orixinal) 


